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MEJOR SEGURIDAD ESTANDAR
DEL SEGMENTO.

GARANTIA UNICA
CON KILOMETRAJE ILIMITADO.

MEJORES DIMENSIONES EN EL AREA
DE CARGA DE SU SEGMENTO.

KILOMETRAJE
ILIMITADO




MOTOR

* Motor
2.3L 130 Multijet Diésel
* Cilindrada
2,287 em’
* Numero y disposicion
4 en linea
* Potencia (hp@rpm)
130 hp @ 3,600 rpm
* Torque (lb-pie@rpm)
236 @ 1800

* Copacidad del tanque de combustible
90 litros

SUSPENSION

» Alimentacion de inyeccion
Directa tipo "Common Rail" de control electronico
con turbocompresor e intercooler
* Alternador alta potencia
180 amp
* Placa protectora de carter
Todas las versiones
« Transmision manual de 6 velocidades + reversa
e Traccion delantera
» Direccion con asistencia hidravlica

* Delantera
Independiente tipo MacPherson®,
brazos oscilantes, muelles helicoidales,
amortiguadores telescopicos
y barra estabilizadora

FRENOS

* Trasera
Con eje rigido tubular y muelles parabélicos
longitudinales, amortiguadores telescdpicos,
topes eldsticos laterales y barra estabilizadora

* Delanteros
De disco ventilado

* Traseros
De disco solido

PESO 9.5m’ 11.5m’ 15m* 15m* (con ventanas)

Copacidad de carga (Kg) 1,610 1,846 1,751 1,610

Copacidad max. de remolque 2,500 2,500 2,500 2,500

Didmetro de giro (m) 1.4 12.8 14.4 14.4

Peso bruto vehicular (Kg) 4,005 4,005 4,005 4,005

Peso vehicular (Kg) 1,890 2,010 2,105 1,890

R I N E s Y l- l- A " T A s 9.5m’ 11.5m* 15m’ 15m’ (con ventanas)
Dimensiones de llanta 215/70R15C109/107S  225/75R16C118/116R  225/75R16C118/N6R  225/75R16C 118/116 R
Llanta de refaccion de tamaiio convencional o o ) o

DIMENSIONES
EXTERIORES

A: Longitud maxima (mm)

B: Anchura maxima (mm)

C: Altura maxima sin carga (mm)
D: Distancia entre ejes (mm)

GARANTIA DE 2 ANOS CON KILOMETRAJE ILIMITADO

Rin 15 de acero

9.5m’

4,963
2,050
2,512
3,000

11.5m’

5,413
2,050
2,539
3,450

Rin 16 de acero

Rin 16 de acero Rin 16 de acero

15m’ 15m’ (con ventanas)
5,998 5,998
2,050 2,050
2,534 2,534
4,035 4,035

EQUIPAMIENTO INTERIOR

9.5m®

11.5m?

15m*

(con ventanas)

15m?

COLOR DE EXTERIOR BLANCO

Aire acondicionado manuval

Asientos de conductor regulable (longitudinal, inclinacién, altura)

Asiento de pasajero tipo banca corrida

Cajon guarda objetos bajo asiento de conductor
Computadora de viaje

Cristales eléctricos

Pared divisora en la zona de cargn
Predisposicion de aire acondicionado trasero
Predisposicion para radio

Puerto de carga USB

Sistema de informacion del vehiculo "My Car"
(Ajuste de idioma, consumo promedio, fecha, etc.)
Tableta organizadora de documentos en panel
Tercera llave de ignicion (llave valet)
Tomacorriente de 12V en tablero

Volante con ajuste de profundidad

3 Compartimientos guarda objetos en tablero

EQUIPAMIENTO EXTERIOR

9.5m’ 11.5m*

15m?

15m?
(con ventanas)

Espejo exterior con luz direccional integrada
Fascia delantera de 4 secciones en color negro
Lampara de halogeno

Luces de conduccion divrnas

Puertas traseras con apertura 270°

SEGURIDAD
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11.5m?

15m*

15m*
(con ventanas) C

Asistencia antibloqueo de frenos (ABS)
Asistencia de frenado (BAS)

Asistente de arranque en pendientes

Asistente de frenado (HBA)

Bolsa de aire para conductor y pasajero
Cabeceras requlables en altura

Cinturones de seguridad de 3 puntos

Control de estabilidad (ESC)

Inmobilizador (FIAT Code)

Sensor de presencia de agua en motor

Sistema electronico antivuelco (ERM)

Sistema de monitoreo de presion de llantas (TPMS)
Sensores de reversa

Tercera luz de stop

Alerta trasera de presencia de objetos (sonora)

DIMENSIONES
AREA DE CARGA 9.5m’

|

11.5m’

15m*

15m*
(con ventanas)

Altura en zona de Carga (mm) - U 1,932

Altura a piso (mm) - X 535

Anchura (mm) - W 1,870

Ancho entre paso de ruedas (mm) - V 1,422
Longitud (mm) 2,670

Puerta trasera Alto/Ancho 1,790/1,562
Puerta lateral Alto/Ancho 1,485/1,075
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1,932

335

1,870

1,422

3,120
1,790/1,562
1,755/1,250

lo que ésta se reserva el derecho de modificarlos en cualquier momento sin incurrir en ninguna obligacion o responsabilidad. FIAT® es una marca registrada en favor de su titular.

1,932

535

1,870

1,422

4,070
2,030/1,562
1,755/1,250
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El contenido de la presente ficha es estrictamente ilustrativo e informativo, por lo que no constituye oferta alguna. Todas las caracteristicas, colores, equipo, materiales, especificaciones, marcas, y/o accesorios de los vehiculos aqui listados y/o mostrados estan
basados en informacion disponible a la fecha de emision del 07 de junio de 2021 y podran cambiar sin previo aviso de acuerdo a las circunstancias del mercado y/o a las innovaciones tecnologicas y/o cualquier circunstancia a juicio de FCA Mexico S.A. de CV,, por
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