

MOTOR

- Motor 2.3L 130 Multijet Diésel Cilindrada
- 2,287 cm³ Número y disposición
- 4 en línea
- Potencia (hp@rpm) 130 hp @ 3,600 rpm Torque (lb-pie@rpm)
- 236 @ 1800

90 litros

- · Alimentación de inyección Directa tipo "Common Rail" de control electrónico con turbocompresor e intercooler
- Alternador alta potencia 180 amp
- Placa protectora de cárter Todas las versiones
- Transmisión manual de 6 velocidades + reversa
- Tracción delantera
- Dirección con asistencia hidráulica • Capacidad del tanque de combustible

SUSPENSIÓN

- Delantera Independiente tipo MacPherson®, brazos oscilantes, muelles helicoidales, amortiguadores telescópicos y barra estabilizadora
- Trasera Con eje rígido tubular y muelles parabólicos longitudinales, amortiguadores telescópicos, topes elásticos laterales y barra estabilizadora

FRENOS

• Delanteros	 Traseros
De disco ventilado	De disco sólido

PESO	9.5m³	11.5m³	15m³	15m³ (con ventanas
Capacidad de carga (Kg)	1,610	1,846	1,751	1,610
Capacidad máx. de remolque	2,500	2,500	2,500	2,500
Diámetro de giro (m)	11.4	12.8	14.4	14.4
Peso bruto vehícular (Kg)	4,005	4,005	4,005	4,005
Peso vehícular (Kg)	1,890	2,010	2,105	1,890

RINES Y LLANTAS	9.5m³	11.5m³	15m³	15m³ (con ventanas)
Dimensiones de llanta		225/75 R16 C 118/116 R	225/75 R16 C 118/116 R	225/75 R16 C 118/116 R
Llanta de refacción de tamaño convencional	•	•	•	•
Rin	Rin 15 de acero	Rin 16 de acero	Rin 16 de acero	Rin 16 de acero

EXTERIORES	9.5m³	11.5m³	15m³	15m³ (con ventanas)
A: Longitud máxima (mm)	4,963	5,413	5,998	5,998
B: Anchura máxima (mm)	2,050	2,050	2,050	2,050
C: Altura máxima sin carga (mm)	2,522	2,539	2,534	2,534
D: Distancia entre ejes (mm)	3,000	3,450	4,035	4,035

EQUIPAMIENTO INTERIOR	9.5m³	11.5m³	15m³	15m³ (con ventanas)
Aire acondicionado manual	•	•	•	•
Asientos de conductor regulable (longitudinal, inclinación, altura)	•	•	•	•
Asiento de pasajero tipo banca corrida	•	•	•	•
Cajón guarda objetos bajo asiento de conductor	•	•	•	•
Computadora de viaje	•	•	•	•
Cristales eléctricos	•	•	•	•
Pared divisora en la zona de carga	•	•	•	_
Predisposición de aire acondicionado trasero	_	_	_	•
Predisposición para radio	•	•	•	•
Puerto de carga USB	•	•	•	•
Sistema de información del vehículo "My Car"				
(Ajuste de idioma, consumo promedio, fecha, etc.)	•	•	•	•
Tableta organizadora de documentos en panel	•	•	•	•
Tercera llave de ignición (llave valet)	•	•	•	•
Tomacorriente de 12V en tablero	•	•	•	•
Volante con ajuste de profundidad	•	•	•	•
3 Compartimientos guarda objetos en tablero	•	•	•	•

EQUIPAMIENTO EXTERIOR	9.5m³	11.5m³	15m³	15m³ (con ventanas)
Espejo exterior con luz direccional integrada	•	•	•	•
Fascia delantera de 4 secciones en color negro	•	•	•	•
Lámpara de halógeno	•	•	•	•
Luces de conducción diurnas	•	•	•	•
Puertas traseras con apertura 270°	•		•	•

SEGURIDAD	9.5m³	11.5m³	15m³	15m³ (con ventanas)
Asistencia antibloqueo de frenos (ABS)	•	•	•	•
Asistencia de frenado (BAS)	•	•	•	•
Asistente de arranque en pendientes	•	•	•	•
Asistente de frenado (HBA)	•	•	•	•
Bolsa de aire para conductor y pasajero	•	•	•	•
Cabeceras regulables en altura	•	•	•	•
Cinturones de seguridad de 3 puntos	•	•	•	•
Control de estabilidad (ESC)	•	•	•	•
Inmobilizador (FIAT Code)	•	•	•	•
Sensor de presencia de agua en motor	•	•	•	•
Sistema electrónico antivuelco (ERM)	_	•	•	•
Sistema de monitoreo de presión de llantas (TPMS)	_	_	_	•
Sensores de reversa	•	•	•	•
Tercera luz de stop	•	•	•	•
Alerta trasera de presencia de objetos (sonora)	•	•	•	•

DIMENSIONES ÁREA DE CARGA

				,
Altura en zona de Carga (mm) - U	1,932	1,932	1,932	1,932
Altura a piso (mm) - X	535	535	535	535
Anchura (mm) - W	1,870	1,870	1,870	1,870
Ancho entre paso de ruedas (mm) - V	1,422	1,422	1,422	1,422
Longitud (mm)	2,670	3,120	4,070	3,705
Puerta trasera Alto/Ancho	1,790/1,562	1,790/1,562	2,030/1,562	2,030/1,562
Puerta lateral Alto/Ancho	1,485/1,075	1,755/1,250	1,755/1,250	1,755/1,250

COLOR DE EXTERIOR BLANCO







GARANTÍA DE 2 AÑOS CON KILOMETRAJE ILIMITADO







@Fiat_Mexico D Fiat México D fiat_mexico









800 801 FIAT (3428)



